VOERTUIGATET B v-79-GGH

Bedrijfswagenrapport (gratis versie)
CENNTRO LOGISTAR 200

O

Het kenteken V-79-GGH hoort bij een Cenntro Logistar 200. Het is niet bekend wanneer
deze bedrijffswagen (gesloten opbouw) werd toegelaten. Het lege gewicht is 1.455 kg, het
laadvermogen is 1.145 kg en de maximale toegestane massa is 2.600 kg.
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B v-79-GGH

VOERTUIGATEH

1. Algemeen
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Merk Cenntro
Model Logistar 200
Handelsbenaming Logistar 200

Type LOGISTAR 200
Variant CAE211
Uitvoering 26A21AEA

Typegoedkeuringsnummer
Fabrikant

Bekijk volledig bedrijfswagenrapport

Verkoop uw bedrijfswagen

2. Uiterlijk
Soort

Inrichting

Check schadeverleden

E49*KS18/858*00008*00

Cenntro Automotive Corporation

Bedrijfswagen

Gesloten opbouw

3. Status
Terugroepactie Nee
Verzekerd Nee
Geimporteerd Ja
Geéxporteerd Nee
Taxi Nee

Ontdek land van herkomst

Goedkope bedrijfswagenverzekering
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4. Motor

Motorcode
Snelheid beperking
Versnellingsbak

Versnellingen

Controleer kilometerstand

5. Brandstof #1

Brandstof-nummer

Brandstof

Emissieklasse

Nominaal continu elektrisch vermogen
Netto maximaal elektrisch vermogen
Elektriciteitsverbruik WLTP
Elektrische actieradius WLTP

Elektrische actieradius in stad WLTP

6. Eigenschappen

Aantal zitplaatsen
Aantal wielen

Aantal deuren

7. Carrosserie

Carrosserie-nummer
Categorie
Type

Type omschrijving
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TZ180XSIN102
80 km/u

Overig

1

1

Elektriciteit

VA

41,00 kW (56 pk)
80,00 kW (109 pk)
232,0 Wh/km

188 km

264 km

1
N1
BA

Vrachtwagen
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Code

Code omschrijving

8. Afmetingen

Lengte
Breedte

Wielbasis

9. Massa

Leeg gewicht

Rijklaar gewicht
Laadbaar gewicht
Technisch limiet massa

Wettelijk limiet massa

10. As #1

As-nummer

Technisch limiet

11. As #2

As-nummer

Technisch limiet
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B v-79-GGH

3

Gesloten opbouw

477 cm
164 cm
305 cm

1.455 kg
1.555 kg
1.145 kg
2.600 kg
2.600 kg

940 kg

2.000 kg
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